

Årsredovisning

för

Nordus Health Care Consulting AB

556216-9952

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Östman, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Nordus Health Care Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk-, organisatorisk- och datakonsultverksamhet, försäljning av utrustning samt idkar handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 575	1 616	1 045	200
Resultat efter finansiella poster	2 085	-18	-251	32
Soliditet (%)	39	3	17	26

Omsättningen har ökat på grund av att tidigare ingångna avtal har börjat generera intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	49 957	-60 651	89 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-60 651	60 651	0
Årets resultat				1 370 768	1 370 768
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-10 694	1 370 768	1 460 074

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 628 350 (1628350).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 693
årets vinst	1 370 768
	1 360 075
disponeras så att i ny räkning överföres	1 360 075
	1 360 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

2 574 735

1 615 828

Summa rörelseintäkter

2 574 735

1 615 828

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-752 889

-836 910

Personalkostnader

-49 892

-18 434

Summa rörelsekostnader

-802 781

-855 344

Rörelseresultat

1 771 954

760 484

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper

0

-778 799

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

482

145

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

312 846

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-164

0

Summa finansiella poster

313 164

-778 654

Resultat efter finansiella poster

2 085 118

-18 170

Bokslutsdispositioner

-440 000

0

Resultat före skatt

1 645 118

-18 170

Skatt på årets resultat

-274 350

-42 481

Årets resultat

1 370 768

-60 651

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

618

153

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

183 440

194 573

Summa kortfristiga fordringar

184 058

194 726

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 814 440

1 887 555

Summa kortfristiga placeringar

2 814 440

1 887 555

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

1 626 156

606 285

4 624 654

2 688 566

SUMMA TILLGÅNGAR

4 624 654

2 688 566

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-10 693

49 957

Årets resultat

1 370 768

-60 651

Summa fritt eget kapital

1 360 075

-10 694

Summa eget kapital

1 460 075

89 306

Obeskattade reserver

440 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

565 014

320 536

Summa långfristiga skulder

565 014

320 536

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

178 098

7 815

Aktuella skatteskulder

316 831

42 481

Övriga skulder

737 439

826 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

927 197

1 402 012

Summa kortfristiga skulder

2 159 565

2 278 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 624 654

2 688 566

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 917 002	1 917 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 917 002	1 917 002
Ingående avskrivningar	-1 917 002	-1 917 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 917 002	-1 917 002
Utgående redovisat värde	0	0

Västerås 2025-06-25

Bengt Östman
Bengt Östman
Verkställande direktör